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Omhyggelig planlægning kombineret med vore fagfolks 
know-how og kompetente rådgivning udgør det solide 
grundlag for et vellykket resultat.

Drøft alle projektets vigtige aspekter på stedet med vores 
projektrådgiver. Hvad enten det drejer sig om at undgå 
forsendelsesproblemer, at forbedre Deres salgsresultater, 
at gøre Deres service mere effektiv eller simpelthen at 
give Deres kunder et godt indtryk, svarende til Deres image.
 Anvendelsesmulighederne for specialkufferter og - tasker 
er ligeså mangfoldige som de heraf følgende løsninger.
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Hvilket formål skal Deres kuffert eller taske tjene?

Hvordan skal kufferten eller tasken transporteres?

Hvilket indhold skal pakkes?

En ren opbevaringsfunktion eller produktpakning kræver andre forud-
sætninger end f.eks. demonstration af et apparat, en mobil arbejds-
plads eller præsentation af Deres nye kollektion. Tænk også på 
yderligere funktioner og andre ønskelige egenskaber, f.eks. uigennem-
trængelighed over for specielle elementer, ergonomiske krav eller 
alternativ brug.

Dette er afgørende for konstruktion og stabilitetskrav. Ved speditions-
forsendelse eller luftfragt anbefales der forsænkede håndtag og låse, 
således at der undgås fremstikkende punkter på kufferten eller tasken. 
Detter øger levetiden og beskyttelsesgraden af Deres nye forsendelse-
spakning betydeligt.

Her er det vigtigt på forhånd at samle alle relevante dele, dokumenter 
osv. At tilføje nye dele senere kan somme tider føre projektet helt tilbage 
til startfasen. Det foreslås, at De ved indsamlingen af data inddrager de 
fremtidige brugere og alle involverede afdelinger. De bør også have 
indholdets vægt og det samlede omfang for øje. Begge er afgørende for 
valget af konstruktionsmetode og dermed for kuffertens hhv. taskens 
egenvægt. Til udarbejdelsen af et detaljeret tilbud er det nødvendigt 
med så præcise angivelser eller tegninger af indholdet som muligt eller 
med indholdsdelene selv. Beholdere eller brugte dele er ideelle hertil.   
De bør sikre, at de dele, der stilles til rådighed, også omfatter alle 
nødvendige jacks og adaptere samt at vægtfordelingen svarer til den, 
som ønskes i det færdige produkt, således at der opnås en korrekt 
balance, når man bærer systemet, og korrekt kabeltilslutning.
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Hvor mange kufferter eller tasker har De brug for?

Har De brug for en skræddersyet løsning?

Hvilke omkostninger skal De regne med?

Hvornår skal kufferterne hhv. taskerne stå til rådighed?

Hvilke kriterier er de afgørende for valget?

Hvad enten det drejer sig om udstyr til Deres team eller en ny produkt-
pakning, bør de regne med enkelte reservestykker, særlig hvis der er 
tale om en specialproduceret løsning. Ved skræddersyet produktion 
skal der, udover den længere leveringstid, også tages i betragtning, at 
produktionsmængden afgør stykprisen. Efterbestilling af små mængder 
er dyrere. Ved indgåelse af en rammeaftale med flere delleveringer, kan 
De benytte Dem af fremskaffelses- og planlægningsfordele.

Standardprodukter er billigere end specialproducerede varer, da de 
produceres i større mængder. Standardvarer udstyret med specielle 
indsatser og Deres firmalogo kan være en passende løsning. Når det 
drejer sig om små mængder, tilbyder vi afprøvet tilbehør, som de kan 
udstyre Deres kufferter hhv. tasker med, svarende til Deres behov.

Udarbejdelse af et tilbud er uden forbindende og gratis for Dem.  
Udover en præcis beskrivelse af produktet, indeholder det faste priser, 
som er beregnet i forhold til købemængden og inklusive pakning. 
Udgifterne til nødvendigt stanseværktøj, hjælpeudstyr, programmering 
af maskiner osv., opføres særskilt, da disse ikke bliver opkrævet ved 
gentagelse af bestillingen. Når det drejer sig om indvendigt udstyr lavet 
efter mål eller en individuel totalløsning, anbefales det, at lade en 
prototype udføre til praktisk afprøvning. Modregning i den efterfølgende 
producerede serie er en selvfølge. Omkostningerne til et overvejende 
håndlavet enkeltstyk er betydelige. Selv tilsyneladende høje priser 
dækker sjældent de faktiske udgifter.

De bedes afse tilstrækkelig tid til konsultationer samt 
beslutningstagning, inklusive alle interne beslutningsprocesser. De 
bedes endvidere beregne tilstrækkelig tid til afprøvning af Deres model 
og eventuelle ændringer. Leveringstiden for serien selv er altså blot én 
af mange faktorer og afhænger i høj grad af de valgte materialer.

Udover kravene til produktet, der skal produceres, bør De i samarbejde 
med indkøbsafdelingen, brugerne og marketingafdelingen drøfte 
projektets formål. Skal kufferten eller tasken opfylde minimumskravene 
eller skal den forene de krævede funktioner bekvemt, stilfuldt og 
brugervenligt? Den valgte løsning bør med hensyn til kvalitet og 
holdbarhed svare til den ønskede brug, samt anvendelsesvarighed og -
intensitet.

 
Plads til 
kvalitet


